
 Městský úřad Světlá nad Sázavou
odbor dopravy

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
Vaše č.j.:              Vyřizuje: Kovandová Věra
Naše č.j.: MSNS/5315/2021/OD-4U-Ko              Telefon: 569 496 635
Světlá nad Sázavou dne: 17.05. 2021                              E-mail: posta@svetlans.cz 

O z n á m e n í   o   p r o d l o u ž e n í   t e r m í n u   I. e t a p y

     Městský úřad ve Světlé nad Sázavou, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní 
úřad podle § 40 odst.4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), dle § 67 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, na základě vydaného Rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice 
„II/130 Golčův Jeníkov – křiž. s D1, úsek č.1, část III“  (úsek Číhošť - Prosíčka), vydané pod 
č.j.: MSNS/5315/2021/OD-4U-Ko dne 23.04. 2021   žadateli

Chládek Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – 
Zelené Předměstí, zastoupený na základě plné moci Martinem Lískou, Dopravní značení, IČ: 
42744482, Husova 1871, 580 01 Havlíčkův Brod,

který požádal dne 14.05. 2021 o změnu termínu I. etapy, z důvodu nepředpokládaných 
komplikací ve stávající konstrukci vozovky i nepříznivých klimatických podmínek ztěžujících 
technologickou kázeň při provádění stavby.

oznamuje 

prodloužení termínu I. etapy uzavírky 
od 24.05. 2021 – 30.05. 2021 

Objízdné trasy zůstávají v platnosti dle vydaného Rozhodnutí, č.j. : MSNS/5315/2021/OD-
4U-Ko dne 23.04. 2021.   

Světlá nad Sázavou dne 17.05. 2021
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Ing.Bc. Miroslav Peroutka
vedoucí odboru dopravy 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Obdrží, účastníci řízení:

Žadatel dle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích:
Chládek Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, na 
základě plné moci Martin Líska, Dopravní značení, Husova 1871, 580 01 Havlíčkův Brod

mailto:posta@svetlans.cz


2
č.j.: MSNS/5315/2021/OD-4U-Ko

Vlastník PK dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník PK, která 
má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka):
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, na základě pověření:
KSÚSV p.o., TSÚ HB, Žižkova 1018, 581 53 Havlíčkův Brod 2,
KSÚSV p.o., TSÚ PE, Myslotínská 1887, 393 82 Pelhřimov
ŘSD ČR, správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obce, na jejichž 
zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka): 
Město Světlá nad Sázavou, Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
Město Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
Obec Kámen, č.p. 53, 582 42 Kámen
Obec Radostín, č.p. 27, 580 01 Havlíčkův Brod
Obec Věž, č.p. 17, 582 86 Věž
Obec Jiřice, č.p. 17, 396 01 Humpolec
Obec Koberovice, č.p. 50, 396 01 Humpolec
Obec Hojanovice, č.p. 50, 396 01 Humpolec
Obec Číhošť, č.p. 44, 582 87 Číhošť
Obec Leština u Světlé, č.p. 51, 582 86 Leština u Světlé
Obec Nová Ves u Leštiny, č.p. 33, 582 82 Golčův Jeníkov
Obec Bačkov, č.p. 38, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obec Kunemil, č.p. 43, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obec Vilémovice, č.p. 9, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obec Hradec, č.p. 54, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obec Kynice, č.p. 38, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obec Vlkanov, č.p. 15, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obec Ovesná Lhota, č.p. 49, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obec Prosíčka, č.p. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obec Sázavka, č.p. 12, 582 44 Sázavka

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních komunikacích:
KŘ Policie ČR, DI HB, Nádražní 59, 580 01 Havl. Brod, KRPJ-95103-5/ČJ-2017-161606
KŘ Policie ČR, DI PE, Pražská 1738, 393 01 Pelhřimov, KRPJ-36282-2/ČJ-2021-161706

Na vědomí (dotčené správní orgány a známí autobusoví dopravci): 
Krajský úřad kraje Vysočina, OD - SH, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava
Městský úřad Havlíčkův Brod, OD, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod
Městský úřad Humpolec, OD, Horní nám. 300, 396 22 Humpolec
ARRIVA Východní Čechy a.s., o.o. Chotěboř, Sokolohradská 629, 583 01  Chotěboř
ICOM transport a.s., divize Humpolec, Okružní 612, 396 01  Humpolec
Město Habry, Žižkovo nám. 66, 582 81  Habry
Hasičský záchranný sbor – kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04  Jihlava
Zdravotnická záchranná kraje Vysočina, Vrchlického 61, 586 01  Jihlava
RSVDO, Agentura logistiky, 1. máje 803/1, 779 00 Olomouc
Obec Ostrov, č.p. 36, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obec Pavlov, č.p. 9, 584 01 Ledeč nad Sázavou


		2021-05-17T11:08:13+0000
	Peroutka Miroslav Ing.
	Konverze dokumentu




